
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. AV-1000 „DĖL ASMENINĖS PAGALBOS TEIKIMO 

IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 23 d. Nr. AV-167 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 5 

dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Asmeninės pagalbos poreikio nustatymo ir asmeninės 

pagalbos teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. A1-478 „Dėl Lietuvos Respublikos neįgalių jų 

socialinės integracijos įstatymo 25
1
 straipsnio įgyvendinimo“ 18 ir 29 punktais: 

1. K e i č i u Asmeninės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. AV-1000 „Dėl 

asmeninės pagalbos teikimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. 21 punktą ir i š d ė s t a u jį nauja redakcija: „21. Sprendimą (Tvarkos aprašo 3 

priedas) dėl asmeninės pagalbos skyrimo per 5 darbo dienas priima Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, gavęs socialinio darbuotojo išvadą ir rekomendaciją 

dėl asmeninės pagalbos skyrimo“.  

1.2. 33 punktą ir i š d ė s t a u jį nauja redakcija: „33. Sprendimą dėl asmeninės 

pagalbos teikimo sustabdymo, atnaujinimo asmeninės pagalbos teikėjo arba asmens ar asmens 

atstovo siūlymu priima Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas“.  

2. P a v e d u šį teisės aktą skelbti Teisės aktų registre.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys), Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                              Andrius Burnickas

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


